
 

 ZARZĄDZENIE NR  6/2011 
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 25 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie zasad wynagradzania za opiekę w czasie praktyki nad studentami  

kierunku Fizjoterapia studia stacjonarne 

 

Na podstawie art. 130 ust.1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym ( Dz.U. Nr 164, poz.1365 z późn. zm.)  i § 72 ust. 2 Statutu PWSZ w Koninie – 

załącznika do Uchwały Nr 174/III/III/2007 w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się kwotę 1,50 zł  za 1 godzinę sprawowanej opieki nad 1 studentem. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenie powierza się Kanclerzowi PWSZ. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
                                                                                                 REKTOR   
 

/-/prof. nadzw. dr hab.  Wojciech Poznaniak 
 
 
RADCA PRAWNY        
/-/ Wojciech Prałat       
 


